
206004/206004-2021-10557(1)

№ 206004-2021-10557
от 24.12.21

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2021 года № 867

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 8 февраля 2021 года № 78

” О распределении субсидий бюджетам муниципальных 
образований Ленинградской области, предоставляемых 

за счет средств дорожного фонда Ленинградской области 
на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог 

общего пользования местного значения, имеющих 
приоритетный социально значимый характер, в рамках 
реализации мероприятий подпрограммы "Поддержание 

существующей сети автомобильных дорог общего 
пользования" государственной программы

Ленинградской области "Развитие транспортной системы 
Ленинградской области" в 2021 году и плановом 

периоде 2022 и 2023 годов"

В целях реализации государственной программы Ленинградской 
области "Развитие транспортной системы Ленинградской области", 
утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области 
от 14 ноября 2013 года № 397, Правительство Ленинградской области 
постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области 
от 8 февраля 2021 года № 78 "О распределении субсидий бюджетам 
муниципальных образований Ленинградской области, предоставляемых 
за счет средств дорожного фонда Ленинградской области на капитальный 
ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного 
значения, имеющих приоритетный социально значимый характер, в рамках 
реализации мероприятий подпрограммы "Поддержание существующей 
сети автомобильных дорог общего пользования" государственной 
программы Ленинградской области "Развитие транспортной системы 
Ленинградской области" в 2021 году и плановом периоде

Документ создан в электронной форме. № 867 от 24.12.2021. Исполнитель:Мыльникова Ю.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.12.2021 16:38



206004/206004-2021-10557(1)

2
2022 и 2023 годов" изменения, изложив строки "Нераспределенный 
остаток" и "Итого" приложения (Распределение субсидий бюджетам 
муниципальных образований Ленинградской области, предоставляемых 
за счет средств дорожного фонда Ленинградской области на капитальный 
ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного 
значения, имеющих приоритетный социально значимый характер, в рамках 
реализации мероприятий подпрограммы "Поддержание существующей 
сети автомобильных дорог общего пользования" государственной 
программы Ленинградской области "Развитие транспортной системы 
Ленинградской области" в 2021 году и плановом периоде 
2022 и 2023 годов) в следующей редакции:

Нераспределенный 
остаток

34541673,94 58401164,98

Итого 797791658,69 929241800,00 702115646,29

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области 
по транспорту и топливно-энергетическому комплексу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты вступления 
в силу постановления Правительства Ленинградской области "О внесении 
изменений в постановление Правительства Ленинградской области 
от 14 ноября 2013 года № 397 "Об утверждении государственной 
программы Ленинградской области "Развитие транспортной системы 
Ленинградской области".

Губернатор
Ленинградской области А. Дрозденко

Документ создан в электронной форме. № 867 от 24.12.2021. Исполнитель:Мыльникова Ю.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 24.12.2021 16:38


	1
	2

